

## PACHET MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 87018241

Data publicarii 14.09.23 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 1.709,58 RON - 1.709,58 RON

Descriere: BURETE VASE 10/SET: 1 x BUC 5.8824= 5.8824 CLEME RUFE 24/SET: 4 x BUC 5.4622= 21.8487 SPIRALE INOX 2/SET: 2 x BUC 2.521= 5.042 DETARTRANT NUFAR 800ML: 5 x BUC 9.2437= 46.2185 BATERIE LAVOAR: 2 x BUC 88.2353= 176.4706 RACORD 1/2 CL 50CM: 2 x BUC 10.9244= 21.8487 RACORD MONO 50CM: 2 x BUC 9.2437= 18.4874 ACCESORII REZ.WC: 3 x BUC 15.9664= 47.8992 ROBINET COLTAR SCHELL 1/2: 2 x BUC 23.5294= 47.0588 REZERVOR LAGUNA: 1 x BUC 138.6555= 138.6555 MUFA GEBO 1: 1 x BUC 58.8235= 58.8235 ROBINET SFERA 3/4: 1 x BUC 24.3697= 24.3697 TEU ZN 3/4: 1 x BUC 7.1429= 7.1429 NIPLU REDUS 1-3/4 ZN: 1 x BUC 7.1429= 7.1429 FATA MASA 1.22X1.52M: 3 x BUC 33.6134= 100.8403 PREL.1.5M-4P: 1 x BUC 23.5294= 23.5294 BATERII VARTA : 2 x BUC 13.4454= 26.8908 PROSOP DE HARTIE 60M: 6 x BUC 15.9664= 95.7983 PRELUNGITOR ALAMA 1/2X10MM: 9 x BUC 3.3613= 30.2521 PRELUNGITOR ALAMA 1/2X20MM: 6 x BUC 5.042= 30.2521 COT PVC 40/87: 1 x BUC 2.1008= 2.1008 TEAVA PVC 40/500: 1 x BUC 4.2017= 4.2017 COT PVC 40/67: 2 x BUC 2.1008= 4.2017 COT PVC 40/45: 2 x BUC 2.1008= 4.2017 OPRITOR USA ALB L35: 12 x BUC 4.2017= 50.4202 PROSOP SANO 100M: 10 x BUC 23.5294= 235.2941 MUFA TV TATA: 2 x BUC 0.8404= 1.6807 CABLU COAXIAL: 3 x ML 1.5126= 4.5378 SACI MENAJ 35L 15/SET: 5 x BUC 4.2017= 21.0084 SACI 60L/10SET: 5 x BUC 5.042= 25.2101 SURUB PAL SI LEMN 4X16: 100 x BUC 0.0504= 5.042 LAVETE UNIVERSALE: 1 x BUC 19.3277= 19.3277 LAVETE UMEDE: 2 x BUC 3.7815= 7.563 CLIN PISTOL 500ML: 2 x BUC 10.9244= 21.8487 CIF CREMA 500ML: 3 x BUC 9.2437= 27.731